
Szczegóły dokumentu
Na zakładce „Szczegóły dokumentu” znajdują się ustawienia:

[ChatERP] – przycisk dodany w wersji 2024.3.0; otwiera
okno ChatERP (zob. Korzystanie z ChatERP w aplikacji desktop
Comarch DMS).

 

Przekazanie dokumentu – parametr odpowiada za akcję wykonaną
po przekazaniu dokumentu do następnego etapu. Parametr może
przyjmować wartości:

Pozostań na dokumencie – po przekazaniu dokumentu do
następnego  etapu,  dokument  będzie  nadal  wyświetlany
(użytkownik  pozostanie  na  dokumencie  po  jego
przekazaniu).
Powrót na listę – po przekazaniu dokumentu do następnego
etapu  operator  zostanie  przeniesiony  na  listę
dokumentów;  powrót  na  listę  następuje  zawsze,
niezależnie od uprawnień operatora do następnego etapu.
Przejdź  do  następnego  dokumentu  –  po  przekazaniu
dokumentu  do  następnego  etapu  operator  zostanie
automatycznie  przeniesiony  do  następnego  aktywnego
dokumentu na liście. Jeśli:

użytkownik nie ma uprawnień do etapu, do którego
przekazuje  dokument,  wtedy  nastąpi  automatyczne
przejście  do  kolejnego  dokumentu,  do  którego
użytkownik ma uprawnienia;
użytkownik  ma  uprawnienia  do  etapu,  do  którego
przekazuje  dokument,  wówczas  pozostanie  na
przekazywanym  dokumencie;
użytkownik  nie  posiada  innych  dokumentów,  do
których  ma  uprawnienia,  wtedy  pozostaje  na
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przekazywanym  dokumencie;
użytkownik posiada inne dokumenty, do których ma
uprawnienia,  ale  przekazał  ostatni  dokument  ze
swojej listy dokumentów, wówczas powinien pozostać
na przekazywanym dokumencie

 

Panel  użytkownika  w  aplikacji  desktop,  zakładka  Szczegóły
dokumentu

 

Tryb  pełnoekranowy  –  parametr  odpowiada  za  domyślne
wyświetlanie  karty  obiegu:

1. w trybie pełnoekranowym – karta obiegu oraz przekazanie
dokumentu wyświetlane są na osobnych zakładkach (gdy wartość
parametru zostanie ustawiona na „Tak”)

lub

2.  w  trybie  standardowym  –  karta  obiegu  i  przekazanie
wyświetlane są w jednym oknie (gdy wartość parametru zostanie



ustawiona na „Nie”)

 

Prezentacja sekcji – parametr związany z sekcjami na karcie
obiegu. Przyjmuje wartości:

Ostatnio ustawione – sekcje na karcie obiegu wyświetlane
są  zgodnie  z  ostatnim  ustawieniem  dokonanym  przez
operatora na dokumencie danego typu.
Zawsze  rozwinięte  –  sekcje  na  wszystkich  dokumentach
wyświetlanych przez operatora będą rozwinięte.
Zawsze  zwinięte  –  sekcje  na  wszystkich  dokumentach
wyświetlanych przez operatora będą zwinięte.

 

Podpowiadanie etapów – parametr służący włączeniu/wyłączeniu
mechanizmu podpowiadania najczęściej wybieranego etapu podczas
przekazania dokumentu do kolejnego etapu. W części „Proponuj
kolejny etap dokumentu” można wybrać opcje:

Tak – wówczas podpowiadanie kolejnych etapów zostanie
włączone dla wszystkich typów obiegów w bazie
Nie  –  podpowiadanie  etapów  zostanie  wyłączone  dla
wszystkich typów obiegów w bazie.

W zależności od wartości wskazanej w sekcji „Proponuj kolejny
etap dokumentu”, sekcja „Zrób wyjątek dla typu obiegu” będzie
odpowiadać za włączenie lub wyłączenie podpowiadania etapów we
wskazanych typach obiegu:

1. Jeżeli w sekcji „Proponuj kolejny etap dokumenty” ustawiono
„Tak”, wówczas dla typów obiegów wskazanych w sekcji „Zrób
wyjątek dla typu obiegu” proponowanie etapów będzie wyłączone.



2. Jeżeli w sekcji „Proponuj kolejny etap dokumenty” ustawiono
„Nie”, wówczas dla typów obiegów wskazanych w sekcji „Zrób
wyjątek dla typu obiegu” proponowanie etapów będzie włączone.

Więcej  informacji  o  funkcjonalności  podpowiadania  etapów
domyślnych znajduje się w artykule Automatyczne podpowiadanie
etapów domyślnych.

 

Rozpoczynasz pracę z Comarch DMS i chcesz dowiedzieć się, jak
korzystać z programu? A może masz już podstawową wiedzę o
Comarch DMS i chcesz dowiedzieć się więcej?

Sprawdź Szkolenia Comarch DMS!

 

Powrót do początku artykułu
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